

## PACHET CURATENIE

I.D.: 87518859

---

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.840,10 RON - 5.840,10 RON

---

Descriere: Coadă telescopică 3 metri BUC 5.00 16.90 84.50 2 38716 Galeata cu pedala 17L Caro Albastru BUC 16.00 45.00 720.00 3 63201 PERIE PLAFON PAIANJEN OVALA RASUCITA BUC 3.00 6.50 19.50 4 LU863060 Prosop de maini din hartie Strong V 150 20 pachete/bax Lucart BAX 1.00 98.00 98.00 5 MAXIL1LDEZ Dezinfectant suprafete Sept Ultrarapid 1 L Maxil L 7.00 25.80 180.60 6 MSORG Matura sorg BUC 1.00 16.90 16.90 7 SYCSGEAM Solutie curatat geamuri EXTE Window Cleaner 5 L BUC 6.00 12.60 75.60 8 SYCSP5L Solutie lemn si parchet EXTE Parkett Cleaner 5 L BUC 15.00 18.50 277.50 9 TM6155 Odorizant lichid wc 3 x 55 ml Sunset Blossom 3 in 1 Dr. Devil BUC 8.00 7.80 62.40 1 101104135 CIF Crema de curatat Profesionala Lemon, 750 ml BUC 15.00 10.60 159.00 2 123497 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU BASIC M 100/SET CUT 4.00 16.50 66.00 3 1324COMP Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos BUC 25.00 6.50 162.50 4 1966 Hartie igienica roz 2 straturi 40 role/set Onda SET 6.00 29.50 177.00 5 1980 Spray lemn/mobila 400 ml Classic Pronto BUC 5.00 12.50 62.50 6 26052 Matura plastic fir scurt Gondolina BUC 10.00 3.80 38.00 7 27071 Coadă telescopică 3 metri BUC 1.00 16.90 16.90 8 35202ALBS FARAS CU LAMELA CAUCIUC SI COADA LUNGA ALBASTRU BUC 8.00 7.80 62.40 9 38716 Galeata cu pedala 17L Caro Albastru BUC 4.00 45.00 180.00 10 48762 Lavete 40/rola galbene Sano Sushi Cloth BUC 10.00 25.00 250.00 11 504241 HYGIENIUM DEZINFECTANT UNIVERSAL MULTISUPRAFETE FARA CLOR 750 ML BUC 3.00 12.00 36.00 12 56030 Detartrant clasic 800 ml Nuf

---